

Årsredovisning

för

Laundrop AB

Org.nr. 559177-7916

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jesper Pettersson, Styrelseledamot

2025-07-23

Styrelsen för Laundrop AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt utveckla sin verksamhet inom både tvätt och digitala tjänster. Omsättningen ökade från 834 730 kronor till 1 195 193 kronor, vilket motsvarar en tillväxt på cirka 43 %. Den positiva utvecklingen har främst drivits av digitala förbättringar i kundflödet samt ökade satsningar på marknadsföring.

Verksamhetens art och inriktning

Bedriver verksamhet inom tvätt- och textiltvård, inklusive kemtvätt, snabbtvätt och skrädderitjänster. Bolaget ska även bedriva försäljning och implementering av tvätterianpassade informationssystem samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 196 273	865 158			
Resultat efter finansiella poster	-195 002	102 823			
Balansomslutning	501 753	728 778			
Soliditet (%)	68,49	73,09			

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Pågående ny- och fondemission	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	565 000	209 600	-370 707	55 543	509 435
Balanseras i ny räkning	0	0	0	55 543	-55 543	0
Nyemission	0	0	0	0	0	0
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter	0	0	-163 300	163 300	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-165 779	-165 779
Belopp vid årets utgång	50 000	565 000	46 300	-151 865	-165 779	343 656

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-151 865
Årets resultat	-165 779
Summa	-317 644

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-317 644
Summa	-317 644

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 196 273	865 158
Övriga rörelseintäkter		4 052	357 340
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 325	1 222 497
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-887 057	-574 573
Övriga externa kostnader		-340 314	-365 460
Personalkostnader		0	-4 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 300	-163 300
Summa rörelsens kostnader		-1 390 672	-1 107 608
Rörelseresultat		-190 347	114 890
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	-3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 661	-12 064
Summa resultat från finansiella poster		-4 655	-12 067
Resultat efter finansiella poster		-195 002	102 823
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 223	-29 223
Summa bokslutsdispositioner		29 223	-29 223
Resultat före skatt		-165 779	73 600
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 057
Årets resultat		-165 779	55 543

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		46 300	209 600
Summa immateriella anläggningstillgångar		46 300	209 600
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		46 300	234 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		120 660	152 693
Övriga fordringar		1	13 649
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		120 661	166 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		334 792	327 836
Summa kassa och bank		334 792	327 836
Summa omsättningstillgångar		455 453	494 178
SUMMA TILLGÅNGAR		501 753	728 778

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Pågående ny- och fondemission		565 000	565 000
Fond för utvecklingsutgifter		46 300	209 600
Summa bundet eget kapital		661 300	824 600
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-151 865	-370 707
Årets resultat		-165 779	55 543
Summa fritt eget kapital		-317 644	-315 165
Summa eget kapital		343 656	509 435
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	29 223
Summa obeskattade reserver		0	29 223
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		26 250	48 750
Summa långfristiga skulder		26 250	48 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 721	884
Leverantörsskulder		88 199	129 291
Aktuella skatteskulder		18 057	18 057
Övriga skulder		23 869	-6 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		131 846	141 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		501 753	728 778

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Carl Jesper Pettersson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2025-07-23